МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                                                                                                        № 14

с. Тымск

Об   установлении   предельного      уровня
соотношения   средней   заработной  платы
руководителей    и     главных  бухгалтеров
МКУ Администрация Тымского сельского
поселения   и   средней   заработной  платы
работников списочного состава

    В соответствии с частью 2 статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Установить среднюю заработную плату работников списочного состава МКУ Администрация Тымского сельского поселения в  размере 19 587 /девятнадцать тысяч пятьсот восемьдесят семь/ руб. 99 коп.

     2. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей МКУ Администрация Тымского сельского поселения
     2.1. Глава Тымского сельского поселения -  1,8;
     2.2. Главный бухгалтер -  1,6.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин